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ÖVERBLICK

Underbar helrenoverad takvåning med 4 sovrum till salu
på Plaza Galicia, Alicante.

Denna fantastiska takvåning med 4 sovrum erbjuder fantastisk utsikt över Alicantes
hamn och Medelhavet medan den ligger på 10:e våningen.

Detta moderna hem totalrenoverades för mindre än ett år sedan och presenterar ett
vardagsrum och kök med öppen planlösning som sömlöst ansluter till den rymliga
terrassen. Terrassen är den perfekta platsen för att njuta av din panoramautsikt över
havet och har en solig sydostlig orientering. Det fullt utrustade köket och den
genomtänkta planlösningen separerar dag- och nattområdena, vilket säkerställer
både komfort och funktionalitet.

Hallen leder till fyra rymliga sovrum och två badrum, varav ett sovrum för närvarande
används som hemmakontor. Det största sovrummet har en klädkammare och en
tvättstuga, medan ett annat sovrum har öppen utsikt med bergen i bakgrunden.
Vardagsrummet har integrerad luftkonditionering, medan sovrummen är utrustade
med separata enheter för personlig klimatkontroll.

Denna takvåning ligger i det lugna och mycket eftertraktade området Plaza Galicia
och drar nytta av en fridfull atmosfär, närliggande gröna parker och en mängd
bekvämligheter, inklusive Mercadona, restauranger och närhet till hamnen och
Explanada.

Denna takvåning är en sällsynt nyckelfärdig möjlighet att äga ett lyxigt hem i hjärtat
av Alicante med oöverträffad utsikt över hamnen och havet.

Kontakta oss idag för mer information.

lucasfox.se/go/ali55895

Havsutsikt, Terrass, Garagem, Hiss,
Naturligt ljus, Renoverad, Panoramautsikt,
Öppet kök, Luftkonditionering,
Inbyggda garderober, Exteriör,
Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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